
Protokół nr  14.2012

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyła się w dniu 21 maja 
2012  roku  w godzinach  1300    - 1337    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 6 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 6. 
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:
− Artur Urbański – Zastępca Prezydenta Miasta Ełku 
− Stanisław Zalewski – Naczelnik Wydziału Edukacji

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał zebranych, stwierdził prawomocność obrad. 
Przewodniczący Komisji odczytał propozycję porządku obrad .
Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 

i przez aklamację   przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie   skargi  Pani  Celiny  Radziwon  na  działalność  dyrektora 

Miejskiego Przedszkola „Słoneczna Ósemka” w Ełku.  
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2011 rok - ciąg 

dalszy.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 13.2012 z dnia 16 kwietnia  2012 roku. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu; 5 głosami „za” (jednomyślnie).

Pkt  3.  Rozpatrzenie   skargi  Pani  Celiny  Radziwon  na  działalność  dyrektora 
Miejskiego Przedszkola „Słoneczna Ósemka” w Ełku.  

    Komisja  po zapoznaniu  się  z  dokumentami  związanymi  ze  skargą  oraz  po 
wysłuchaniu informacji przedstawionych przez  Zastępcę Prezydenta Miasta Ełku A. 
Urbańskiego  i  Naczelnika  Wydziału  Edukacji  S.Zalerwskiego,  uznała  skargę  za 
bezzasadną. 

  W wyniku powyższego rozpatrzenia skargi  Komisja  pozytywnie zaopiniowała 
projekt  uchwały  w  sprawie  jak  wyżej  wraz   z  uzasadnieniem.  Niniejszy  wniosek 
Komisja przyjęła w głosowaniu jawnym: 5 głosami "za",   przy 0 głosach przeciw 
i 0 głosach  wstrzymujących. 

 Projekt  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  Pani  Celiny  Radziwon na  działalność 
dyrektora  Miejskiego  Przedszkola  „Słoneczna  Ósemka”  w  Ełku wraz 
z uzasadnieniem,  w załączeniu do protokołu.



 Pkt 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2011 rok - ciąg 
dalszy.

      Przewodniczący  Komisji Karol Marchel poinformował, że do dnia dzisiejszego 
Komisja jeszcze nie otrzymała sprawozdania finansowego – termin jego przekazania 
przez organ jednostki samorządu terytorialnego - 31 maja 2012 r., zgodnie z art. 269 
ustawy o finansach publicznych. 

Radny  Ireneusz  Dzienisiewicz  przypomniał,  że  na  ostatnim  posiedzeniu 
poprosił o uszczegółowienie części opisowej  w działach:. ECK, Wydział Promocji, 
tak jak to opisał,  Wydział MK, MOSiR. Ponownie poprosił o przedłożenie informacji.

      Komisja  do  tematu  wróci  na  kolejnym  posiedzeniu  w  dniu  4  czerwca 
o godzinie 9.00.

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski.
Radny  Bogusław  Wisowaty  zwrócił  się  z  prośbą  o  przekazanie 

kserokopii protokołów z odbioru końcowego ulic na os. Pod Lasem i z ul. Barkhego.
              

  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


